
Níže uvedeného dne, mčsíce a roku uzavřeli spolu:

l. Střední odborná škola Litovel, se sídlem Komenského 677, 784 01 Litovel, IČ: 00848875, DIČ:
CZ00848875, právnická osoba zřízená Olomouckým krajem, zastoupená Mgr. Pavlem Skácelerrl
ředitelem Školy

-dále omačována též jáko ,,Kupující"-
a

2. Martin Geprt se sídlem Havlíčkova 632/14 Litovel,
zastoupená p

-dále označována též jako ,,Prodávající"-

-prodávající a Kupující společně označováni dále též jako »Smluvní strany"-

tuto

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU
dle ust.. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoíúku, v platném znění:

Ĺ.
Předmět a úČel smlouvy

l. Tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran při pr'odeji Zboží
ProdávajícíinKupujícíinu, které je blíže specifikováno v cenové nabídce Prodávajícího.

2. Na základě této smlouvy budou mezi Smluvními stranami uzavírány jednotlivé kupní smlouvy.
Tyto jednotlivé kupní smlouvy mohou být uzavřeny též potvrzením ot!jednávky
KupujícíhoProdávajícím.

íl.
Jednotlivé kupní smlouvy

l. V rámci jednotlivých kupních smluv (objednávek) uzavřených na základě této smlouvy se
prodávající zavazuje dodatKupujícímuzboží v množství, druhu, kvalitě a za dodacích podmínek
stanovených v této smlouvě a v jednotlivých kupních smlouvách (objednávkách). Kupující se
zavazuje objednané z'boží převzít a zaplatit za ně Prodävajíchnu kupní cenu v sodadu
s platebními podmínkami této smlouvy.

2. Kupující je oprávněn Činit vůči Prodávajícímu objednávky osobně, písemně, e-mailem nebo
telefonicky). Za Kupujícího mohou být objednávky podávány ředitelem školy a dále následujícími
oprávněnými osobami:

3. Objednávka Kupujícího na zboží ve stanoveném množsM, kvalitě, ceně a termínu je ze strany
prodávajícího akceptována potvrzením zaslaným osobě, která za Kupujícího objednávku učinikl
prostřednictvňn listovní pošty či e-mailu.

III.
Dodací podmínky

l. Místem dodání Zboží je sídlo Kupujicíh'o, nestan'oví-ii jcdnotlivá kupní 'smlouva jinak. Přepravu
do místa dodáni zajišťuje a hradí prodávající.prodávající je povinen zajistit, aby doprava
odpovídala charakteru zboží a toto nebylo dopravou poškozeno či znehodnoceno.

2. Při převzetí zboží obdrží Kupující od Prodávajícího dodací list, na jehož základě bude vystavena
faktura.

3. Za převzetí dodávky Kupujícím se považuje okamžik dodání zboží spolu s předáním dodacího
listu, jehož obsah odpovídá druhu, množství a kvalitě objednaného a dodaného zboží. Nebezpečí
škody na zbožípřechází na Kupujícího okamžikem jeho převzetí od prodávajícího.



tv.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena v rámci jednotlivých kupních smluv se řídí áktuáhú cenovou nabídkou Prodávajícího,
kterou má Kupující k dispozici ke dni objednávky. Prodávající je povinen Kupujícímu
přezkoumatehiě zaslat či předat aktuální cenovou nabídku, a to vždy bez zbytečného odkladu po
její změně. Součástí cenové nabídky "bude též případné vyznačenĹ množstevních slev.

2. Kupní cena bude Kupujícím zaplacena na základě řádně vystavené faktury splňující zákonné
náležitostí V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, má Kupující
povinnost na tuto skutečnost prodávajícího upozornit a Prodávající je povinen fakturu doplnit,
upravit či vystavit novou. Faktura je splatná do data uvedeného na faktuře, jinak do 30 dnů ode dne
jejího vystaveni. Dnem splatnosti se rozumí den připsání částky na účet Prodávajícího.

V.
Trvání smlouvy

]. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s účinností od jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.

2. Každá ze Smluvních stran je oprávněna ukončit smlouvu písemnou výpovědí, a to i bez udání
důvodu. výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Každá ze Smluvních stran může od smlouvy odstoupit z důvodu podstatného porušení smlouvy
druhou smluvní stranou, přičemž za podstatné porušení se považuje zejména prodlení Kupujícího
se zaplacením řádně vyiäkturované kupní ceny delší než Ž měsíce a prodlení Prodávajicbo
s dodáním objednaného zboží řádně a včas delší než 14 dní.

VL
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva může být zmäiěna pouze 'dohodou obou Smluvních "stran formou písemnéh'o
dodatku.

2. Právni vztahy mezi Smluvníini stranami záložené touto smlouvou se řídí právním řádem České
republiky. V záležitostech touto smlouvou neupravených se přiměřeně použijí ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

3. V případě rozporu mezi jednotlivou kupní smlouvou a touto rámcovou kupní smlouvou se užije
úprava jednotlivé kupní srdouvy.

4. Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplamým z důvodů rozporu
s kogentním ustanovením obecně závazných právních předpisii pak tato skutečnost nepůsobí než
neplatnost onoho konkrétního ustanovení, jestliže je toto oddělitelné od ostatního obsahu smlouvy.
Smluvní strany se zavazuji takové neplatné ustanovení nahradit dohodou svým obsahem nejbližší
duchu takového neplatného ustanovení respektuýící právní předpiy-

5. Tato smlouva byla sqgsána ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží prodávající a
jedno vyhotovení obdrží Kupující.

6. prodávající souhlasí se zveřejnčním této smlouvy v Registru smluv.
7. SmjuvnMrany shodně prohlašujj, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně, a nikoli
v Usni 'či ve stayurozrušení. 'ÚČastníci pobTzlljí autentičnost této smlouvy svými podpisy.

V Litovli dne 1.7.2020

Za prodávajícm

V Litovli dne 1.7.2020

Za Kupujícího:


